
ОТПРАШУВАЧИ

ЗА ЧИСТ РАБОТЕН ПРОСТОР!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Широко користени во различни индустрии, кој обезбедуваат чиста, ефикасни и комфортна средина за работа и 
заштита на здравјето на операторите. Достапни во различни димензии, моќност и број на вреќи во зависност од 
потребата на машината. Вклучен редуцир со повеќе отвори кој овозможува поврзување на повеќе машини.

За разлика од останатите 
отпрашувачи со пластична 
перка, моделот е опремен 

со метална перка која е 
од значителна важност за 
подобро отпрашување и 

долготрајност.

Моќност
Капацитет 
Дијаметар на отвори
Дијаметар на вреќа
Тип на перка 
Флексибилно црево
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

2.2kW
2350m³/hr
Ø100mm x3
Ø480mm x2
Метална
Опционално
940x530x2000mm
970x560x530mm
52kg

МЕТАЛНА ПЕРКА

Монтиран на подлога со 4 
тркала за лесен транспорт.

ТРКАЛА

Со отпрашувачот следува редуцир со повеќе отвори кој 
овозможува поврзување на повеќе машини наеднаш.

РЕДУЦИР

Опционално може да 
набавите флексибилно 

црево со различен 
дијаметар и должина, 
редуцир со различен 
дијаметар и резервни  

вреќи.

ОПЦИОНАЛНО

3kW
3150m³/hr
Ø100mm x3
Ø480mm x4
Метална
Опционално
1170x530x2000mm
1200x560x530mm
70kg

4kW
4450m³/hr
Ø100mm x3
Ø630mm x4
Метална
Опционално
1800x700x2200mm
1470x690x690mm
77kg

5.5kW
5500m³/hr
Ø100mm x6
Ø630mm x4
Метална
Опционално
1800x700x2200mm
1450x730x710mm
94kg

7.5kW
9000m³/hr
Ø100mm x6
Ø650mm x8
Метална
Опционално
1800x700x2200mm
1460x1460x400mm
138kg

RK9022

RK9030
RK9040 
RK9055 RK9075

RK9022 RK9030 RK9040 RK9055 RK9075

000162
000297
000158
000296
000160
000156

Ø50
Ø80
Ø100
Ø120
Ø150
Ø250

5m, 10m, 15m, 20m
5m, 10m, 15m, 20m
5m, 10m, 15m, 20m
5m, 10m, 15m, 20m
5m, 10m, 15m, 20m
5m, 10m, 15m, 20m

ШИФРА ДИЈАМЕТАР ДОЛЖИНА

ФЛЕКСИБИЛНО 
ЦРЕВО РЕДУЦИР

000874
001138
001139
000876
000875
000877

Ø100 x Ø50
Ø100 x Ø80
Ø120 x Ø100
Ø150 x Ø50
Ø150 x Ø100
Ø250 x Ø150

ШИФРА ДИЈАМЕТАР

ВРЕЌА ЗА 
ОТПРАШУВАЊЕ

001086
001088
001085

Ø480
Ø660
Ø760

ШИФРА ДИЈАМЕТАР


